
.f

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

'" Portaria n° CBT.0028/2016, de 08 de março de 2016

o DIRETOR GERAL DO CAMPUS CUBAT ÃO, DO INSTITUTO FEDERAL
DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições
legais, e considerando o que consta da Portaria n" 3.903, de 4 de novembro de 2015.

RESOLVE:

Art. 10
- DESIGNAR a servidora Wanda Silva Rodrigues - Prontuário 06069-0,

como professor orientador de Estágio Supervisi on do na Área de Matemática.

a data da sua assinatura.


